
TREFCAR.cz spol. s.r.o.
Sídlo: Konzumni1-73134, Praha 9, -19800

tČo: oz:ogg91 DlČ :CZO]369891
OR : Městský soud v Praze, odd. C, v|.299937
Email : trefcar@trefcar,cz, www.trefcar.cz

Kupní smlouva
Číslo smlouvy:9/24

TREFCAR.CZ s.r.o.
Konzumní 1-/3/24
Praha 9
1 9800

lČo:07369891
DlČ: CZO7369891

(dále jen jako ,,Prodávající")

Technické služby města Kralup nad Vltavou
Libušina 123
Kralupy nad Vltavou
2]801

00066460:
CZ00066460:
(dále len jako ,,Kupující')

Dnešního dne uzavřelyvýše uvedené smluvnístranyve smys|u ust. § 2079 a nás|. zákona č,89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,ObčZ"), tuto kupní smlouvu.

l. Úvodní ustanovení

1 . Prodávajícíle obchodní společnost, jejímž předmětem podnikáníje mimo jiné maloobchod s motorouj,mi vozidly a jejich
příslušenstvím.

2. prodávajícíprohlašuje, že je vlastníkem použitého vozidla (dále též ,vozidlo"), prodávajícíc prodává kupujicícmu níže
uvedené vozidlo, které je jeho nilučným vlastnictvím. Kupujícíc toto vozidlo kupuje a zavazuje se za něj zaplatit cenu dle čl
ll této smlouvy.

Značka a typ: lveco Daily

RZ: ...

Datum uvedení do provozu: 04.04.2019

Barva: Bílá

číslo Tp; ...

VlN: ZCFC1 358505250520

Stav tachometru. 106 000 km

Obsah:2287
Rok uýroby: ...

Prodejní cena:726 000 Kč (600 000,00 Kč bez DPH)

ll. Kupní cena

Kupní cena Vozidla činí726 000 Kč (600 000,00 Kč bez DPH) . Prodávající prodává vozilo blíže specifikované v čl. l. této
smlouvy za stanovenou kupní cenu ve wš 726 000 Kč (600 000,00 Kč bez DPH) .Kupní cena může být případně částečně
hrazena úvěrem viz faktura. Může být hrazena převodem viz faktura iv částech dle dalšch ujednánídle faktury. Také může
být uhrazena hotově či jiným způsobem dle faktury.

Výše kupní ceny byla sjednána dohodou smluvních stran a zohledňuje skutečnost, že se nejedná o novou věc, tedy kupní
cena byla sjednána s přihlédnutím ke stavu a opotřebenívozidla.

V|astnické právo přecházi na kupujícího okamžikem zaplaceníkupníceny dle čl, ll této smlouvy a podpisem
smluvnídokumentace. Podpisem této smlouvy Kupující potvrzuje, že vozidlo převzal a uhradí kupnícenu způsobem, jak_le
uvedeno na faktuře. Okamžikem převzetí tj. nabytím vlastnictví vozidla přecházejína Kupulícího veškerá rizika
spojená s nebezpečím nahodlé zkázy a nahodilého zhoršenípředmětu koupě. Prodávající neodpovídá za
vady zjevné, vady způsobené nesprávným užíváním předmětu koupě a za vady vzniklé užitím'nebo opotřebení,
které sevlivem dalšího používánístanou vadou. Prodávající neodpovídá zavady při převzetí, které se stanou
zjevnými až po převzetí, pokud jejich povaha odpovídá stáří vozidla a stavu najetých kilometrů, kdy lze takovou vadu

113

1.

3



4.

PředPokládat. Dále Prodávající neodpovídá za speciálnívybaveníznačky jiné, než yýrobce Vozidla, jako je
nezávislé toPenÍ, audio sYstém, Přídavný Systém chlazeni veškeré nástavby, uertuuby, přestavby,navlgáce, tachografy čijakékoliv jiné neoriginálnípříslušenstvíbyt'namontované původním prodejcem voziáta.

V ostatních případech se doba odpovědnosti za Vady při převzetí, jež neodpovídají staří počtu najetých km
zkracuje na polovinu lhůty stanovené zákonem. záruka na jakost še neposkytu.le.-
KuPující si je vědom, Že okamŽikem nabytí vlastnického práva muvzniká pov-inňost uzavřít na Vozidlo povinné ručení.
MoŽnost uzavřÍt Povinné ruČenímu byla nabídnuta přímo prodejcem při převzetí Vozidla to včetně využití stávajících
bonusŮ, l moŽnost PřÍstuPu k internetu a telefonu ,aby si mohl izavříisám povinné ručeníonline ne-bo telefoni;ky.PříPadně zasláni koPie TP emailem jím urČené třetí osobě ( makléř,agent atd.) za účelem uzavření povinného ručení. pokud
Kupujíci tuto moŽnost odmítl, je si plně vědom', Že pojištění prodávalícího zaniká okamžikem převzetíVozidla, Kupujícíletímto okamŽikem zodPovědný za veŠkerou škodu způsobenou prouÓ.ern zakoupeného Vozidla. Tento fakt kupujicí bezvýhrady akceptuje.

Prodávající zŮstává vlastníkem vozidla až do momentu, kdy bude řádně zaplacena kupní cena v plne výši.
Převedený technický PrŮkaz, Pokud nebyl předán přímo při prodeji, bude zaslán po uhrazení kupní ceny do 30 dnů
na adresu kuPujíciho, Pokud nebylo dohodnuto osobnípřevzetí, čiliný způsob předání. převod vozidla Žajistíprodávající
na nákladY kuPulÍcího, který se zavazule mu za tímto účelem poskyinout potřebnou součinnost.

lll. Právnía faktichý stav vozidla

Kupu]ÍcÍprohlaŠuje, Že siVozidlo a jeho přísluŠenstvípřed jejich převzetím od prodávalícího důkladně prohlédl
a vozidlo kuPuje Ve StaVU, jak sijej osobně prohlédl s vědomím, Že se jedná o Vozidlo [oužité, opotřebené úměrně
.1eho stáří a ujetým kilometrŮm, KuPující dále prohlašule, že se před póapir"m této slouvy seznáml se stavem avadami Prodávaného Vozidla v době jeho prodeje, jak vyplývá ie záz'namu o technickém stavu Vozidla. Dále
ProhlaŠuje, Že s vozidlem absolvoval zkušebníjízdu a v průběhu zkušebnr1 ízdy nezjistil žádné další závady
týkajicí se funkČnosti a uPotřebitlnosti Vozidla, popř. je zapsal do záznamu o technickém stavu vozldla. Kupující přijímá navědomía souhlasÍ, Že pokud součástí prodávaného Vozidla není plně vedená servisní knížka, či
obdobnýdoklad Prokazujícísoulad počtu najetých kilometrů dle počítadla najetých kilometrů, pak prodejce neručíza moŽný nesoulad stavu PoČÍtala se skutečností a případná později zjištěná ňesrovnalost nezakládá právo
kuPujícímu na reklamaci. VŮz se prodává ve stavu jak je vč. piipaOÁorro příslušenstvív okamžiku převzetí.

SmluvnÍStranY ProhlaŠujÍ, Že si smlouvu přečetly, že s obsahem souhlasí, že tato smlouva byla sepsána na
základě Pravdivých ÚdajŮ, jejich Pravé a svobodné vůle a nebyla ujednaná vtísni ani za jinakleanostranně
nevýhodných pod m ínek. Na důkaz toho připojuj í své vlastnoiučnipod plsy

lv. závěrečná ustanovení

Smlouva je vYhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom \^i,tisku. Smluvní strany se
zavazujÍ, Že v PříPadě, kdY bY se některá ustanovenítéto smlouvy stala nebo mohía být považována za neplatná
nebo chYbná, je nahradit Platným ustanovením se stejným vl;znjmem. ostatní ustanóvení i závazky z této smlouvy
zůstávají vždy platná a závazná pro obě smluvnístraný.

5.

6.

1.

2.

].



Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č.1 ke smlouvé č.9124 ze dne 25,03.2024 v tomto znění:

V případě, kdy nebude možné připadné spory z této smlouvy vyřešit dohodou smluvnich stran, pak budou všechny spory
vznikající z této smIouvy a v souvislosti s ní rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčiho soudu při Hospodářské komoře
České republiky a Agrární komoře České republiky podle 1eho řádu 1edním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího
soudu. Podmínky a sazebník je uveden na stránkách www.soud.cz.

Veškeré poplatkyspojené s řešením sporu hradístrana, která o rozhodčí řízeni požádá a to bez ohledu na konečné rozhodnutí
rozhodčího řízení.


